
Campionato Regionale Juniores, Cadetti, Seniores
Liguria - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Cadetti Femmine21/07/2024

1 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 4'22.48
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 32.80 1'07.81 1'07.81
SANTANDREA Sofia 2007 ITA 33.45 1'13.66 2'21.47
MYRTAJ Andja 2006 ITA 29.33 1'03.13 3'24.60
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 27.79 57.88 4'22.48

2 Superba Nuoto ssd LIG ITA 4'31.11
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA 31.84 1'06.82 1'06.82
TROCCHIA Jole 2007 ITA 34.61 1'15.19 2'22.01
PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA 30.34 1'06.57 3'28.58
VIO Camilla 2007 ITA 29.18 1'02.53 4'31.11

3 Andrea Doria LIG ITA 4'31.74
SPADA Margherita 2006 ITA 32.35 1'06.69 1'06.69
PICCO Camilla 2006 ITA 35.00 1'15.36 2'22.05
MALATESTA Beatrice 2008 ITA 30.96 1'07.13 3'29.18
MARAGLIANO Matilde 2009 ITA 29.69 1'02.56 4'31.74

4 Sportiva Sturla asd LIG ITA 4'47.31
FIORE Sofia 2007 ITA 35.99 1'16.14 1'16.14
MORETTI Athena 2009 ITA 37.88 1'20.54 2'36.68
PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA 31.04 1'08.05 3'44.73
HEINEN Cecilia 2007 ITA 29.62 1'02.58 4'47.31

5 Aragno Rivarolesi LIG ITA 5'01.37
DELLA ROSSA Martina 2009 ITA 36.45 1'15.80 1'15.80
VALLE Sofia 2007 ITA 41.19 1'28.05 2'43.85
FERRANTIN Anita 2009 ITA 33.63 1'12.33 3'56.18
BRUCKNER Sara 2007 ITA 30.92 1'05.19 5'01.37
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